
UCHWAŁA NR LXXIII/566/24 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego Króla Aleksandra 
Jagiellończyka i Królową Helenę w mieście Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada 
Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Fundacji OIKONOMOS w Białymstoku prowadzącej 
Akademię Supraską w Supraślu na wzniesienie pomnika upamiętniającego Króla 
Aleksandra Jagiellończyka i Królową Helenę w Parku Królowej Heleny w Bielsku 
Podlaskim na nieruchomości miejskiej oznaczonej w ewidencji gruntów w  
obrębie nr 3 jako działka nr 2995. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE43B3AA-D89A-4BAC-878A-B9058AD2F6BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/566/24 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


